
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.:  „Wyłonienie wykonawcy 

przeprowadzającego w okresie 2015 – 2017 badania profilaktyczne (wstępne, okresowe, kontrolne) oraz badania psychologiczne pracowników” – nr sprawy: 

LK/527/2014, Wykonawcą zamówienia wybrana została firma: 

- dla części nr I:  

„PRINN” Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 92 

41-308 Dąbrowa Górnicza 

z ceną oferty: 88.645,00 zł; 

codzienna możliwość kompletnego przeprowadzenia badania – tak; 

termin przeprowadzenia badania – 1 dzień 

- dla części nr III: 

Bytomskie Centrum Medyczne Jedynka Sp. z o.o. 

ul. Matejki 29 E, F 

41-902 Bytom 

z ceną oferty: 94.303,00 zł; 

codzienna możliwość kompletnego przeprowadzenia badania – tak; 

termin przeprowadzenia badania – 1 dzień 

Uzasadnienie: Oferty wybrane dla poszczególnych części zamówienia uzyskały największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi  

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną:  

 

Część nr I 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty netto 
Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena 

 

Liczba punktów 

w kryterium 

codzienna możliwość 

kompletnego 

przeprowadzenia 

badania 

Liczba punktów  

w kryterium termin 

przeprowadzenia 

badania 

Suma punktów 

1 

Obwód Lecznictwa Kolejowego  

w Gliwicach SPZOZ 

ul. Opolska 18 

44-100 Gliwice 

 

Oferta odrzucona 

 

6 

PRINN Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 92 

41-308 Dąbrowa Górnicza 

 

88.645,00 
 

80 

 

 

10 

 

10 

 

100 

 



Część III 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty netto Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena 

 

Liczba punktów 

w kryterium 

codzienna 

możliwość 

kompletnego 

przeprowadzenia 

badania 

Liczba punktów  

w kryterium termin 

przeprowadzenia 

badania 

Suma punktów 

1 

Obwód Lecznictwa Kolejowego  

w Gliwicach SPZOZ 

ul. Opolska 18 

44-100 Gliwice 

 

Oferta odrzucona 

 

3 

Bytomskie Centrum Medyczne  

Jedynka Sp. z o.o. 

ul. Matejki 29 E, F 

41-902 Bytom 

 

94.303,00 

 

80 

 

10 

 

10 

 

100 

4 

ZBM Zdrowie Sp. j. 

ul. Powstańców Warszawskich 64B/1 

41-902 Bytom 

 

166.904,00 

 

45,20 

 

10 

 

10 

 

65,20 

5 

Cen – Med. Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 12 d 

41-902 Bytom 

 

962.128,50 

 

7,84 

 

10 

 

10 

 

27,84 

 

 

Jednocześnie informujemy, że część II zamówienia decyzją Członków Zarządu Tramwajów Śląskich S.A. została unieważniona. 


